2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3503

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 18.02.2021
№ 166 «О создании рабочей группы
по улучшению качества
предоставления услуг связи»

В соответствии с решением Думы города от 30.09.2024 № 659-VII ДГ                «О внесении изменения в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                 «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,               от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.02.2021 № 166                  «О создании рабочей группы по улучшению качества предоставления услуг связи» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно прило-жению к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)
настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города 					                  И.С. Вербовская

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по улучшению качества предоставления услуг связи

	Основной состав
	Резервный состав

	Управляющий делами Администрации города, руководитель рабочей группы
	директор муниципального казённого учреждения «Управление
информационных технологий
и связи города Сургута»
(далее – МКУ «УИТС г. Сургута»)

	Директор МКУ «УИТС г. Сургута», заместитель руководителя рабочей группы
	заместитель директора МКУ «УИТС г. Сургута»

	Заместитель директора МКУ «УИТС
г. Сургута»
	начальник отдела сетевого администрирования МКУ «УИТС
г. Сургута»

	Начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы МКУ «УИТС г. Сургута»
	ведущий юрисконсульт отдела
организационно-правовой
и кадровой работы МКУ «УИТС
г. Сургута»

члены рабочей группы:

	Директор департамента городского хозяйства Администрации города
	представитель департамента городского хозяйства
Администрации города
(по согласованию)

	Директор департамента архитектуры
и градостроительства, главный
архитектор Администрации города
	представитель департамента архитектуры и градостроительства
Администрации города
(по согласованию)

	Председатель комитета информационной политики Администрации города
	представитель комитета информационной политики Администрации города
(по согласованию)

	Начальник правового управления Администрации города
	представитель правового управления
Администрации города
(по согласованию)

	Директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города
	представитель департамента имущественных и земельных отношений Администрации города
(по согласованию)

	Начальник управления потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации
города
	представитель управления потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города (по согласованию)